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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84330001K

2. Data e Regjistrimit 30/07/2018
3. Emri i Subjektit ROSA RESORT LUXURY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Gramsh  GRAMSH Rruga e Sportit, Godina Nr. 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Aktivitete të  menaxhimit  të hoteleve , bar dhe 
restoranteve. • Funksionimin dhe menaxhimin e hoteleve 
restoranteve , rezidencave, të fshatrave turistike dhe të 
ngjashme, vilave, shtëpive të pushimit, me parkim dhe 
pishina në  mal , bareve, të pastiçerive, të xhelaterive, të 
tavolinave të ngrohta, të gastronomisë dhe  të mensave . • 
Ushtrimin  dhe menaxhimin e aktiviteteve të ofrimit të 
ushqimeve dhe të pijeve në vende të hapura për publikun. • 
Ofrimi i shërbimeve dhe aktiviteteve që synojnë zhvillimin  
dhe menaxhimin e turizmit dhe aktivitete argëtimi, ushtrimi i 
klubeve të natës, sallat e vallëzimit, diskotekat, aktivitete 
kateringu, dhoma pritje,  dhe konferenca përfaqësimi. • 
Aktivitete  për zhvillimin e turizmit, agjensi udhëtimi dhe 
turizmi , operator turne.  • Shërbime makina me qira, dhe 
shërbim  makine të shoqëruar me shofer. • Shërbime 
shëtitjesh me llandon ( karrocë me kalë)  
Aristide Monteforte10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2018                Deri: 24/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AristideMonteforte
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertoBarone

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROSA RESORT LUXURY
E-Mail: celisaveta@yahoo.it  
Kutia Postare:  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-882109-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909497-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 13.08.2018, të 
Asamblesë së Ortakëve, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 49% të kuotave të 
ortakut Z. Kujtim Zavalani që zotëron në shoqërinë "ROSA RESORT LUXURY" sh.p.k.  
2- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së 
Kuotave Nr.4859 Rep.,Nr.3533 Kol., datë 13.08.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. Kujtim 
Zavalani dhe palës blerëse Z. Roberto Barone.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga 6 Deshmoret, zona kadastrale 8564, apartament me nr.pasurie 1/220+1-1/1 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B5D21C-997F-4F3E-A4C1-756E9E55E1D7
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vol.26, faqe 214.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Zona kadastrale 3819, nr.pasurie 704/12.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Roberto Barone")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kujtim Zavalani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921305-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
29.08.2018, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 29.08.2018– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123339-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129044-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.3 datë 08.03.2019, ku është vendosur 
ndryshimi adresës kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("celisaveta@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga Jovan Kosturi, Nr.pasurie 2/100.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 6 
Deshmoret, zona kadastrale 8564, apartament me nr.pasurie 1/220+1-1/1 vol.26, faqe 
214.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330EE7FE-E9A3-47D9-9231-9B52E91273ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B5B50B-63AC-48DC-987D-9B959F96C93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CD4877-CE69-4FDE-A54A-31EEC7BC2441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEF4665-CDE3-4B44-B32A-8A1E9768876B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E0B79F-7A0D-4344-8AC9-35BF5F517D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184B31D1-560D-4B00-8388-8324CCA0D621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0BCCB0-F347-4AF9-BD03-EFF2E01D06B8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295933-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315961-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 26.08.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Rruga e Sportit, Godina Nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
7, Rruga Jovan Kosturi, Nr.pasurie 2/100.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62996C3E-63F7-4361-8797-6BB91F8762FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363E792A-D9EE-4CC3-A6E4-BAAB5A9A6F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D3E658-331C-4524-9FA8-5170D32DB5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970D8263-7A79-4F05-AD49-99AC44614F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56D4C23-4C09-445D-AD72-B89E16E9A905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E22D03-9F31-411D-A2C7-D929F13989FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264C1028-A356-4563-BD57-E1165811915B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EBE7BA-9B23-4E53-9410-E787C89D75D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A703D3-982B-4C31-8F22-2063920A5926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CA41CF-37B8-4B54-99ED-C46D91C5ED2C

